
#ODKAZ! 0

Skupina A Pořadí

1 Marková Olga 2

2 Pauerová Milena 3

3 Bachorová Soňa 1

Skupina A

3 Bachorová Soňa 1 Marková Olga Bachorová

1 Marková Olga 2 Pauerová Milena Marková

2 Pauerová Milena 3 Bachorová Soňa Bachorová

TURNAJ ČESKÉ BUDĚJOVICE 2013 třída 4



TURNAJ ČESKÉ BUDĚJOVICE 2013 třída 4

1 X DOSTAL JAROMÍR

## X DOSTAL JAROMÍR

2 ##
#ODKAZ!

## DOSTAL JAROMÍR 62/62

3 X BŘEZINA JIŘÍ ##
SO

## BŘEZINA 63/62

4 TICHÝ JÁN ##
#ODKAZ!

## BUŇATA MICHAL 57/76/76

5 ##
#ODKAZ!

## HAAS KAREL

6 X HAAS KAREL ##
#ODKAZ!

## X BUŇATA MICHAL 60/63

7 ##
#ODKAZ!

## X BUŇATA MICHAL

8 X BUŇATA MICHAL ##
#ODKAZ!

##

M70



TURNAJ ČESKÉ BUDĚJOVICE 2013 třída 4

1 X ŠPAČEK DALIBOR

## X ŠPAČEK DALIBOR 62/75

2 VRCHOTA JIŘÍ ##
#ODKAZ!

## x ŠPAČEK DALIBOR 61/63

3 X BUŘIČ PAVEL ##
#ODKAZ!

## BUŘIČ PAVEL 64/46/62

4 HUSÁREK ZBYNĚK ##
#ODKAZ!

## ŠPAČEK DALIBOR 36/60/62

5 X DRŽKA VRATISLAV ##
#ODKAZ!

## DRŽKA VRATISLAV 76/57/64

6 VALA VÍTĚZSLAV ##
#ODKAZ!

## FABRY VLADIMÍR 62/61

7 ŠEBEK JAN ##
#ODKAZ!

## X FABRY VLADIMÍR 60/61

8 X FABRY VLADIMÍR ##
#ODKAZ!

##

DIVIZE

5 X VRCHOTA JIŘÍ

## X VRCHOTA JIŘÍ 76/SCR

6 HUSÁREK ZBYNĚK ##
#ODKAZ!

## VRCHOTA JIŘÍ

7 X VALA VÍTĚZSLAV ## 62/64

## VALA VÍTĚZSLAV 75/63

8 ŠEBEK JAN ##
#ODKAZ!

##
#NENÍ_K_DISPOZICI

M 65



TURNAJ ČESKÉ BUDĚJOVICE 2013 třída 4

#ODKAZ! 0 #ODKAZ! 0

Skupina A Pořadí Skupina B Pořadí

1 TAMÁŠ JIŘÍ ##### 1TAMÁŠ JIŘÍ################ 1 TUREČEK JAN ####### 2 TUREČEK JAN ########

0,000

2 JUNG VÁCLAV ##### 3JUNG VÁCLAV################ 2 ZRUBEK JAN ####### 5 ZRUBEK JAN ########

0,000

3 TRNOVSKÝ MILAN ##### 4TRNOVSKÝ MILAN################ 3 ŠIROKÝ ####### 6 ŠIROKÝ ########

0,000

0 0,000

Skupina A Vítěz

3 TRNOVSKÝ MILAN 1 X TAMÁŠ JIŘÍ TAMÁŠ JIŘÍ 61/60

1 X TAMÁŠ JIŘÍ 2 JUNG VÁCLAV TAMÁŠ JIŘÍ 63/63

2 JUNG VÁCLAV 3 X TRNOVSKÝ MILAN TRNOVSKÝ MILAN 76/26/40 scr

Skupina B Vítěz

3 ŠIROKÝ 1 X TUREČEK JAN TUREČEK JAN 61/61

M60



1 X TUREČEK JAN 2 ZRUBEK JAN TUREČEK JAN 75/67/75

2 X ZRUBEK JAN 3 ŠIROKÝ ZRUBEK JAN 62/61

Finále 

A B Vítěz

1 x TAMÁŠ JIŘÍ 1 TUREČEK JAN 1/2 TAMÁŠ JIŘÍ 62/63

2 x TRNOVSKÝ MILAN 2 ZRUBEK JAN 3/4 TRNOVSKÝ MILAN scr

3 x JUNG VÁCLAV 3 ŠIROKÝ 5/6 JUNG VÁCLAV scr



#ODKAZ! 3 0 #ODKAZ! 0

Skupina A Pořadí Skupina B Pořadí

1 KRATOCHVÍL JAROSLAV 2 ###KRATOCHVÍL JAROSLAV#NENÍ_K_DISPOZICI 1 MAREŠ JIŘÍ ##### MAREŠ JIŘÍ

2 SATURKA PAVEL 1 ###SATURKA PAVEL#NENÍ_K_DISPOZICI 2 ŠVEJDA JAN ##### ŠVEJDA JAN

3 CHVÁTAL VLADISLAV 0 ###CHVÁTAL VLADISLAV#NENÍ_K_DISPOZICI 3 NOVÁK MILAN ##### 7 NOVÁK MILAN

4 HAŠEK JAN ##### HAŠEK JAN
#NENÍ_K_DISPOZICI

Skupina A Vítěz

3 CHVÁTAL VLADISLAV 1 X KRATOCHVÍL JAROSLAV KRATOCHVÍL JAROSLAV 63/62

1 X KRATOCHVÍL JAROSLAV 2 SATURKA PAVEL KRATOCHVÍL JAROSLAV 60/64

2 X SATURKA PAVEL 3 CHVÁTAL VLADISLAV SATURKA PAVEL 61/61

Skupina B Vítěz

3 NOVÁK MILAN 1 X MAREŠ JIŘÍ MAREŠ JIŘÍ 61/61

2 X ŠVEJDA JAN 4 HAŠEK JAN ŠVEJDA JAN 61/62

1 X MAREŠ JIŘÍ 2 ŠVEJDA JAN MAREŠ JIŘÍ 63/62

4 X HAŠEK JAN 3 NOVÁK MILAN HAŠEK JAN 63/64

2 X ŠVEJDA JAN 3 NOVÁK MILAN ŠVEJDA JAN 64/61

1 X MAREŠ JIŘÍ 4 HAŠEK JAN MAREŠ JIŘÍ 61/61

Finále 

A B Vítěz

1 KRATOCHVÍL JAROSLAV 1 X MAREŠ JIŘÍ 1/2 MAREŠ JIŘÍ 62/60

2 SATURKA PAVEL 2 ŠVEJDA JAN 3/4 …

3 X CHVÁTAL VLADISLAV 3 HAŠEK JAN 5/6 CHVÁTAL VLADISLAV SCR4 x #NENÍ_K_DISPOZICI

M55
TURNAJ ČESKÉ BUDĚJOVICE 2013 třída 4



TURNAJ ČESKÉ BUDĚJOVICE 2013 třída 4

1 -1 NOVÁK JAN

## X NOVÁK JAN

##
#ODKAZ!

## X NOVÁK JAN 62/61

2 ##
#ODKAZ!

## MACOUN VLADIMÍR

3 ##
#ODKAZ!

## NOVÁK JAN 62/62

4 -4/3 ##
#ODKAZ!

## MALÝ PETR

##
#ODKAZ!

## MAREŠ PETR 64/62

##
#ODKAZ!

## X MAREŠ PETR

5 ##
#ODKAZ!

## 61/63 MARTINŮ MAREK

6 #ODKAZ!
61

## CENEFELS PETR

##
#ODKAZ!

## HOUŠKA VÁCLAV 62/26/64

##
#ODKAZ!

## X HOUŠKA VÁCLAV

7 -3/4 ##
#ODKAZ!

## X MARTINŮ MAREK 62/60

8 ##
#ODKAZ!

## HRONEŠ ZBYNĚK

##
#ODKAZ!

## X MARTINŮ MAREK 61/60

##
#ODKAZ!

## X MARTINŮ MAREK

9 -2 MARTINŮ MAREK ##
#ODKAZ!

DIVIZE

M45



MACOUN
## #ODKAZ!

MACOUN  61/61
## #ODKAZ!

MALÝ
## #ODKAZ!


